xit ei dñs. Ascēde et tradā eos in manu tua. Cūq illi ascēdissent i baalpharasim p̄cessit eos ibi dō et dixit. Biuisit de inimicos meos p̄ manū meā sicut diuidūt aque: et iccirco vocatū est nomē illi loci baalphara sim. Bereliquerūtq ibi de os suos: q̄s dō iussit exuri Alia etiam vice philistijm irruerūt: et diffusi sūt i valle Consuluitq rursum dñid b deū et dixit ei de. Nō ascē das post eos recede ab eis et venies h̄ illos ex aduerso piroꝝ. Cūq audieris sonitū gradētis i cacumine pirorum tūc egredieris ad bellū. Egressus est em̄ de aū te vt p̄cutiat castra philistijm. Fecit ḡ dñid sic p̄ceperat ei de: et p̄cessit castra philistinoꝝ de gabaan c vsc̄ gazeta. Biuulgatuꝝ est nomē dō in vniuersis regionibus: et dñs dedit pa uore eius sup oēs gentes.

Capitulū. xv.

a **F**ecit qz sibi domos i ciuitate dō: et edificauit locū arche dei: tecēditoꝝ ei tabernaculū. Tūc dixit dō. Illicitum est vt a quocunq̄ portet archa dei nisi a leuitis q̄s elegit dñs ad portandū eā et ad ministrandū sibi vsc̄ in eternū. b **C**ongregauitq vniuersū isrl in hierlm vt asserret arche dei i locū suū quē p̄paraue rat ei: necnō et filios aaron et leuitas. Be filijs caath: vñhel p̄nceps fuit: et frēs eius ducenti viginti. Be filijs merari: asia princeps et fratres eius ducēti triginta. Be filijs gerson: iohel princeps et fratres centū viginti. Be filijs elisaphan: semelias princeps et fratres eius ducenti. Be filijs he

# Paralypomenon 1

tibus magnis vñ chorū in ecclia nstis i cantu aliū supare sic etiā isti leuite faciebat. p Prophete perat qz ostēdebat eis q dicta prophetica debebat canere. q Et barachias et helchana ianitores arche: qz dum portaret archa canebat sollicitate ne aliq de indebito mō appropinquaret ad eā: sicut qn erat i tabernaculo custodie-

bant portas ne aliq idebite se ingreret. r Cūq adiunisset deus tē dicūt h hebrei q istud adiutoriu intelligit q h et archa portabat scip̄sam. h est dictu q diuina vtute sic portabat: q leuite portatores ei⁹ nullu pōdus sentiebat. et pro isto miraclo fuit saeta imolatio.

s Porro dō erat indutus stola byssina Quia depositis regalib⁹ insignijs: accepit vestē silēm leuitis se hūiliando et corā deo exultādo: ppter qd michol filia saul despexit eū: de quo cōtempn pleñ⁹ dictu fuit. ij. Reg. vj. in fine.

Capitulū. xvij.

A Utulerūt iḡr Hic p̄nt de scribit deuo tio dō in arche iam portate veneratiōe. et p̄mo in hostijs ob latis dō et bñficijs collatis pplo. scđo i deuoto obseq̄o: ibi. Cōstitutq̄ corā ar sentētia p̄me partis p̄z ex dictis. ij. Reg. vj. hoc excepto.